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RW/953/2020/2003/2019/22

Lot 22

- Mesure au compas. Estimation du volume a la hauteur dominante. - Engins d'exploitation autorisés uniquement sur lits
de branches distants de 30 m. - Martelage 2019.

Nombre d'arbres total 1294 | -
Volume grumes 1540,210 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1540210 m?3
Cube moyen 1190 | dm3
Circonférence moyenne 109,219  cm
Surface de coupe 4,522  ha
Contact RENARD Pierre-Damien, 0477/78 1424 | -
Triage Triage De Smuid = -
Propriétaire Luxembourg Province (Mirwart) = -
Lieu(x)-dit(s) DESSUS LES LOCHES -cpe 6 | -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = --

Mardi 06 octobre 2020 a 10:00
Pavillon du Parfond Ri 8 MIRWART

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78 14 24
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2019
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parfond-ri-a-mirwart

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,764
75 27
85 118
95,359
95 256
105 324
115 242
884,342
125 165
135 81
145 30
460,548
155 18
165 4
53,178
Total grumes 1267 1 494,191

Houppiers/Taillis -

4
3
7,763
6
4
2
19,464
5
3
18,788
27 46,015



